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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11422040E

2. Emri i subjektit Antonio Gjini

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/02/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi i makinerive te kafes dhe kapsulave, konsulence.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gjike Kuqali" Pallati Smeg 
nr 2, Tirane 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Vlore-Skele, Lagjia 
"Pavaresia", Kulla "Hanxhari 3", Nr Pasurie 29/472-N8, 
Zona Kadastrale 8603 
Fier Fier  FIER Sheshi “Pavarësia”, ZK 8531, Godina 2 
kateshe, kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani , Toptani 
Shopping Center, kati 1 , F1 1001
Durres Durres  DURRES Rruga Tregtare, nr. 24/528-NDN1, 
Volumi nr. 46, Fq. 88, Zona Kadastrale Nr. 8512, 2001. 
Tirane Tirane  TIRANE Rr." Deshmoret e 4 Shkurtit", Zona 
Kadastrale 3866, nr. pasurie 306/376-N 52, Volumi 115, 
Faqe 159. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Durresit,Godina nr.69,Hyrja 
2,Apartamenti11/1,Tirane 1001

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Tuttocapsule
E-Mail: info@tuttocapsule.al  
Telefon: 355676060979  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-662398-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682828-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregtimi i makinerive te kafes dhe 
kapsulave")         

Lista e Dokumenteve:

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743247-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit,Godina nr.69,Hyrja 2,Apartamenti11/1,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782500-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te telefonit dhe e-mailit. 
Telefon ishte            ("0692571055")          u be            ("+355676060979")         
E-Mail ishte            ("a_gjini@live.com")          u be            ("info@tuttocapsule.al")         

Lista e Dokumenteve:

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888385-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bajram Curri"Perball Alba 2000, ZK 8360,Drejtoria Vendore Tirana Veri;         
"

Lista e Dokumenteve:

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041114-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani , Toptani Shopping Center, kati 1 , F1;         "

Lista e Dokumenteve:

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077205-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tregtare, nr. 24/528-NDN1, Volumi nr. 46, Fq. 88, Zona Kadastrale Nr. 8512, 
2001.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084442-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheshi 
“Pavarësia”, ZK 8531, Godina 2 kateshe, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088040-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numer telefoni. Hapje adrese dytesore.  
Telefon ishte            ("+355676060979")          u be            ("355676060979")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Vlore-Skele, Lagjia "Pavaresia", Kulla "Hanxhari 3", Nr Pasurie 29/472-
N8, Zona Kadastrale 8603;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175088-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF787F-4CA7-4BA5-863E-D2F2D4D07C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A323110F-A557-4178-BF2E-D78E085A876B
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Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareShenime..TuttoALB.pdf
Pasqyraeperformabcessipasnatyres.xlsx__.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
Vendimiperbilancin.pdf

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262469-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr." Deshmoret e 4 Shkurtit", Zona Kadastrale 3866, nr. pasurie 306/376-N 52, 
Volumi 115, Faqe 159.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295509-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi objektit të veprimtarisë 
Objekti ishte            ("Tregtimi i makinerive te kafes dhe kapsulave")          u be            
("Tregtimi i makinerive te kafes dhe kapsulave, konsulence.")         

Lista e Dokumenteve:

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297026-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareShenime..Tutto.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
Pasqyraeperformabcessipasnatyres.xlsx__.xlsx
Vendimiperbilancin.pdf

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404110-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bajram Curri"Perball Alba 2000, ZK 8360,Drejtoria Vendore Tirana Veri;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E84512-D62C-4236-A627-6E1B352177DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D5DE9B-461E-4E3F-8CA7-26878F58215E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804C29A7-D804-40D5-9668-1B335824043E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06461D4-BC00-4054-8B94-ACB89C40F626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90192E74-BD17-476A-B9FF-48063E66C28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5032E1-D26D-4906-8D11-BBE592DB4BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C80E3F-C3A9-48E5-ACC2-9D4300AA95F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0963FCF7-7AC7-4FBB-8F82-D124C7BA29CC
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Lista e Dokumenteve:

Datë:05/02/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


